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議案  第８０号  

 

  令和３年度那須塩原市一般会計補正予算（第６号）  

 

 令和３年度那須塩原市の一般会計補正予算（第６号）は、次に定めるところに

よる。  

 （歳入歳出予算の補正）  

第１条  歳入歳出予算の総額に、歳入歳出それぞれ９８，８８０千円を追加し、

歳入歳出予算の総額を歳入歳出それぞれ５１，２８２，２４３千円とする。  

２  歳入歳出予算の補正の款項の区分及び当該区分ごとの金額並びに補正後の歳

入歳出予算の金額は、「第１表  歳入歳出予算補正」による。  

 

 

 

  令和３年  ９月２７日提出  

 

那須塩原市長  渡辺  美知太郎    

   

 

 

 

 

 

 

 

P1

－1－



P2

－2－



P3
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１　総 括

　歳　入

15

　歳　出

 4 衛 生 費 98,880 5,805,812

歳 出 合 計 98,880 51,282,243

補　　正　　額

歳 入 歳 出 予 算 事 項 別 明 細 書

款

8,629,917

補　正　前　の　額

計款 補 正 前 の 額

国 庫 支 出 金

歳 入 合 計

51,183,363

5,706,932

51,183,363

P4

－4－



（単位：千円）

（単位：千円）

国　県　支　出　金 地　　　方　　　債 そ　　　の　　　他

98,880 0

98,880 0 0 0

98,880 8,728,797

一　般　財　源

補　　　　正　　　　額

51,282,243

計

特　　　　　　 定　　　　　　財　　　　　　 源

98,880

補　　　　正　　　　額　　 　の　　　　財　　 　源　　　　内　　 　訳
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